surah as-Shu'ara hingga al-'Ankabut, volume 11

surah ar-Rum hingga Yasin, jilid. 12 Surat as-Saffat

sampai az-Zukhruf, volume 13 surah ad-Dukhan

hingga al-Waqi'ah, volume 14 surah al-Hadad

hingga al-Mursalat, dan volume 15 surah Juz

A'mma.
21

Tafsir al-Misbah awalnya diterbitkan selama

bulan Sha'ban 1421 H/November 2000 M oleh

penerbit terhormat Lentera Hati. Bahasa yang

dipilih untuk penafsiran ini adalah bahasa

Indonesia, sedangkan susunan ayat-ayat telah

disesuaikan agar selaras dengan mushaf Ottoman.

Selama tiga dekade terakhir, Tafsir al-Misbah telah

berkembang menjadi interpretasi Al-Qur’an yang